Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1348/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com
serviços de manutenção no
calçamento no entorno do campo
de futebol localizado no Bairro
Laudisse nas  Ruas Profeta,
Esdras, Daniel e Josué.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente
que promova serviços de manutenção no calçamento no entorno do campo de
futebol localizado no Bairro Laudisse nas Ruas Profeta, Esdras, Daniel e
Josué, neste município.

, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores, solicitando essa providencia,
pois, segundo eles no entorno do campo no referido local uma criança quase
caiu no buraco, pois o calçamento esta quebrado dificultando e oferecendo
riscos a passagem de pessoas e de cadeirantes que acompanhem os jogos
locais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Maio de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0J4J074GTS7925T8
		2022-05-16T15:43:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T15:43:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T15:43:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T15:43:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T15:43:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-05-16T15:43:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura